552 INDEX EXEMPLORVM CICERONIS SALLVSTII TERENTII VERGILII

Cic. pro Cluentio	61, 171 492, 23 64, 181 466, 1 65, 184 449, 7 66, 188 457, 8 68, 194 457, 10 70, 201 496, 4 71, 202 490, 15	Cic. in Pisonem	21, 50 502, 2 23, 53 483, 20 29, 72 487, 17 41, 99 457, 6. 463, 9	
in Catil.	I 1, 1 451, 1 2, 5 487, 21 5, 10 490, 16 6, 14 480, 25 6, 16 467, 9 9, 24 499, 15 11, 27 473, 10 13, 32 481, 7	pro Plancio	5, 13 511, 18; 20 7, 17 479, 3 19, 47 511, 10 20, 50 462, 21 33, 80 461, 12 34, 83 511, 12	
II 1, 1 494, 4 1, 2 456, 8 8, 18 466, 15 9, 19 498, 3 11, 25 509, 19 12, 27 461, 20	pro Milone	19, 49 511, 24 20, 54 467, 7 21, 56 477, 22 22, 59 498, 20 36, 99 497, 12		
III 2, 5 482, 7. 511, 8	pro Marcello	3, 8 512, 17		
6, 14 451, 6 7, 16 497, 5 8, 19 478, 9 9, 21 449, 19 10, 24 491, 1	pro Ligario	2, 4 469, 28 4, 10 453, 9 5, 14 472, 3 5, 16 474, 26. 493, 21		
IV 6, 12 486, 21; 25	pro Deiotaro	1, 3 471, 17 2, 5 456, 18. 495, 5 4, 12 461, 13 6, 17 467, 6 10, 28 463, 1 11, 30 473, 6 11, 31 453, 21 13, 36 512, 2		
pro Murena	12, 26 481, 27. 499, 20 26, 53 479, 2 37, 79 464, 14	Philipp.	I 2, 6 454, 4. 488, 24 3, 7 499, 25 3, 8 505, 23 7, 16 487, 14 7, 17 454, 2 8, 20 499, 6 9, 23 469, 3. 481, 1	
pro Sulla	30, 83 458, 1		10, 25 514, 11 10, 26 487, 15 11, 28 488, 22	
pro Flacco	458, 26 8, 19 493, 22 20, 47 465, 10		II 2, 3 513, 4 5, 11 491, 25 7, 16 458, 4 8, 20 465, 1	
de domo sua	5, 11 509, 4 23, 60 450, 22 41, 107 484, 3 52, 133 504, 5 52, 134 483, 30		12, 30 472, 9. 477, 13 23, 56 486, 23. 489, 27	
pro Sestio	13, 30 470, 11 18, 41 499, 4 45, 97 475, 23 68, 142 499, 9		25, 63 475, 22. 482, 1 34, 87 468, 31	
pro Caelio	5, 11 508, 3 13, 32 475, 3 19, 47 465, 14 20, 50 495, 26 24, 59 487, 26 29, 69 505, 5		III 1, 1 458, 21 IV 5, 12 479, 4 V 4, 12 461, 15 11, 28 449, 18	
in Pisonem	499, 11 1, 1 504, 15 3, 6 502, 6 5, 11 501, 28 6, 13 491, 6 7, 16 477, 1. 482, 8 10, 23 460, 1 11, 25 463, 18. 477, 23 14, 33 470, 26 15, 34 496, 19 16, 37 462, 9	IX 1, 1 454, 11 X 9, 18 504, 17* XI 2, 5 454, 14 XII 7, 15 461, 26 XIII 11, 24 466, 8 XVI (?) 467, 15 XVII (?) 467, 15	pro Cornelio	453, 20. 462, 1. 497, 11
			I 453, 18. 455, 26. 459, 9. 466, 10.	

APVD ARVSIANVM MESSIVM

553

Cic. pro Cornelio	I 468, 25. 469, 6.	Sallustius Catil.	4, 2	490, 11
	470, 9. 471, 3.		5, 4	449, 14
	II 449, 6. 456, 20.		7, 6	490, 21
	465, 17. 468, 21;		8, 3	485, 29
	23. 470, 12		10, 5	450, 32
cum a ludis contionem avocavit	490, 23		11, 1	501, 10
cum quaestor Lilybaeo decederet	469, 1		11, 6	486, 18
pro Oppio	504, 14		13, 2	451, 2
pro Scauro	453, 15. 466, 11. 480, 4.		14, 4	507, 6
	488, 19. 503, 17. 505, 10. 508, 5		20, 1	486, 28
in Hortensio	458, 17. 467, 1. 476, 4		21, 4	455, 20
Tusc. disp.	I 26, 65	458, 16	24, 3	513, 1
	II 10, 24	457, 7	25, 2	464, 18. 473, 28
	V 35, 101	487, 16*	31, 3	468, 6
de re publica		487, 16	33, 1	470, 14
	I	457, 14	36, 2	499, 13
	2, 2	506, 22	37, 5	498, 28
	2, 3	470, 13	37, 11	497, 21
	3, 6	457, 4	40, 2	464, 7
	12, 8	469, 31	45, 1	464, 19
	13, 19	466, 26	47, 3	451, 7
	19, 21	467, 19	51, 1	460, 2. 514, 12
	43, 67	466, 23	51, 4	459, 29
	44, 68	476, 12	51, 21	456, 1
	46, 70	452, 30	51, 25	494, 3
	II 3, 5	453, 26	51, 29	490, 6
	4, 9	452, 19	52, 3	488, 25
	VI 10, 10	484, 15	52, 5	499, 8
ad Auxium (?)	I 453, 13; 23		52, 12	486, 24
locis incertis	452, 11. 467, 15; 17.		52, 16	493, 5
	470, 1. 504, 17		52, 30	503, 1
Sallustius histor.	463, 6. 470, 19*. 494,		53, 3	459, 6
	5. 498, 5*. 500, 28. 509, 25. 514, 23*		55, 3	477, 32
histor.	I 450, 16. 459, 13. 460, 6. 462,		56, 2	451, 11
	2; 6. 465, 2. 469, 29. 470, 18. 474, 31.		57, 2	498, 23
	476, 18. 480, 4; 15; 19. 484, 14; 17.		59, 4	453, 2
	486, 10; 15. 487, 1. 488, 10. 492, 24.		59, 5	459, 1
	493, 17. 498, 8; 13. 499, 1. 502, 2.		59, 6	451, 12
	503, 4; 7. 504, 11; 21. 505, 9. 506,	Iugurth.	3, 3	476, 13
	31. 507, 15. 509, 9. 514, 10		4, 9	513, 21
histor.	II 455, 24. 456, 6. 467, 3. 472,		6, 1	459, 4. 503, 3
	6. 480, 24. 481, 10. 483, 28. 486, 19.		7, 4	481, 21
	488, 1; 5; 12. 490, 4; 25. 495, 16.		11, 3	452, 13
	498, 24. 503, 9; 13. 507, 16. 509, 25.		14, 9	500, 3
	510, 7; 8. 513, 22; 27		17, 5	473, 18; 20
histor.	III 453, 10. 456, 5. 463, 6*.		18, 9	501, 11
	468, 12. 469, 29. 475, 5; 10. 476, 7;		18, 11	498, 17
	10. 477, 29. 478, 26. 480, 21. 481, 14.		19, 4	498, 18
	482, 6. 486, 30. 487, 8; 29. 488, 23.		20, 2	496, 15
	489, 5. 494, 18. 500, 14. 503, 11.		20, 5	474, 28
	507, 16		25, 10	498, 4
histor.	IV 450, 11. 453, 1. 456, 10;		26, 1	498, 9
	11. 461, 10. 464, 26. 470, 23. 472, 16;		27, 2	461, 3
	18. 482, 28. 487, 5; 6; 19. 488, 4; 14.		30, 2	486, 7
	494, 7. 496, 30. 498, 10; 19. 499, 24.		30, 3	482, 3
	500, 2; 17; 27. 500, 28*. 503, 15. 509,		31, 2	460, 10
	14. 510, 6; 12		31, 19	496, 29
histor.	V 454, 29. 456, 24. 470, 25.		31, 20	481, 20
	474, 10. 488, 16. 489, 16		35, 5	456, 3
Catil.	1, 1	496, 27. 508, 4	36, 2	490, 22
	2, 9	488, 9	37, 4	498, 5*. 502, 11